PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2021                                                                                                      № 201
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 21 января 2021 г. № 9
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2021 года»
На основании решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 июня 2021 г. № 4 «О приеме в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на безвозмездной основе имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щербиновский район, договора № 1 передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июня 2021 г. № 1, акта приема-передачи от 05 июля 2021 г. и в связи с регистрацией права муниципальной собственности за Старощербиновским сельским поселением Щербиновского района на нежилое здание площадью 122,2 квадратных метра, с кадастровым номером 23:36:0707011:797, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красина, дом 87/2 (выписка из единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 15 июля 2021 г.            № 99/2021/405209418), в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 10 августа 2018 г.    № 1), руководствуясь

Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 января 2021 г. № 9 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2021 года» (с изменениями от 01 февраля 2021 г. № 17; от 18 февраля 2021 г. № 46; от              02 марта 2021 г. № 54; от 04 марта 2021 г. № 59; от 18 марта 2021 г. № 69; от    26 марта 2021 г. № 81; от 20 апреля 2021 г. № 110; от 01 июня 2021 г. № 148; от 02 июня 2021 г. № 153, от 05 июля 2021 г. № 173), дополнив:

1) раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строкой 312 следующего содержания (приложение 1);
2) раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строками 193 - 204 следующего содержания (приложение 2).

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова О.А.) отразить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в бухгалтерском учете в составе имущества казны.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко

	Приложение 1
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 04.08.2021 № 201
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 04.08.2021 № 201)

«

	312
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание. Площадь 122,2 кв.м. Этажность: 1. Подземная этажность: 0.

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красина, дом 87/2
	23:36:0707011:797
	275872,00
	0,00
	100
	07.07.

2021
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объект недвижимости от 15.07.2021

№ 99/2021/405209418
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                      А.Г. Голиченко

	Приложение 2

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 04.08.2021 № 201
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 04.08.2021 № 201)

«

	193

	Труба дымовая, 1 шт.

H=30 м., d=0,4 м.

	14993,00

	100

	05.07.2021

	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет-
	-
	1981
	-
	-
	-
	-

	194
	Технологический трубопровод, протяженностью 235 м.
	9702,00
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	1981
	-
	-
	-
	-

	195
	Насос К 50-65-160 с электродвигателем, 2 шт.
	2,00
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	196
	Насос К 50-32-125 с электродвигателем, 1 шт.
	1,0
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	197
	Насос ВК-2/26А с электродвигателем, 4 шт.
	4,00
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	198
	Автоматика АМКО, 2 шт.
	2,00
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	199
	Котел КВГ-0,5, 2 шт.
	2,00
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	200
	Коммерческий узел учета газа, 1 шт.
	289199,95
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	2007
	-
	-
	-
	-

	201
	Теплообменник

4 секции

4 метровый,                1 шт.
	1,0
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	202
	Щиты ВРУ, ЩРС, счетчик, 1 шт.
	1,0
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	203
	ШРП,

1 шт.
	1,0
	100
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	2001
	-
	-
	-
	-

	204
	Дизельный генератор ТСС АД-20С-Т400-1РМ11, 1 шт.
	220000,00
	185952,35
	05.07.2021
	договор передачи муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25.06.2021 № 1, акт приема-передачи от 05.07.2021
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	-
	2019
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко